Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2006 г.                                                                        № 12

п.Красноленинский

О  планировании  мероприятий  гражданской

обороны  на  территории  сельского

поселения  Красноленинский

В соответствии  со  ст.8  п. 1  Федерального  закона  «О  гражданской  обороне»  от  12.02.1998 г. № 28 – ФЗ   постановляю:

1.   Организовать  планирование  мероприятий   по  гражданской  обороне  на   территории  сельского   поселения.

2.  Специалисту,  специально  уполномоченному  на  решение  задач  в  области  гражданской  обороны,  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  сельского   поселения    разработать  и  представить  на  утверждение  Порядок  разработки  Плана  гражданской  обороны  и  защиты  населения  сельского   поселения  в  срок  до  25 мая  2006г.

3.  Для  разработки  Плана  гражданской  обороны  и защиты  населения   сельского  поселения   привлечь  необходимые  организации.

4.План   гражданской  обороны  и  защиты  населения  сельского   поселения  представить   мне  на  утверждение  в  срок  до  1июня,   в   последующем  корректировку  проводить  ежегодно  по  состоянию  на 01.01.2007г.

5. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  администрации

Сельского  поселения                                                                                         В.Д. Прядко